

提出議案説明資料目次

令和7年6月定例会

資料 番号	資料内容	関 係 議 案	頁
1	新 旧 対 照 表	議案第33号 専決処分の承認を求めることについて	1 ～ 3
2	新 旧 対 照 表	議案第34号 箱根町非常勤職員報酬及び費用弁償に関する条例の一部を改正する条例の制定について	5 ～ 7
3	見 積 合 せ 調 書 及 び 工 事 資 料	議案第37号 工事請負契約の締結について	9 ～ 15
4	入 札 調 書 及 び 図 面	議案第38号 工事請負契約の締結について	17 ～ 23
5	入 札 調 書 及 び 図 面	議案第39号 工事請負契約の締結について	25 ～ 31
6	入札調書、諸元表、 及 び 四 面 図	議案第40号 物件供給契約の締結について	33 ～ 35
7	入札調書及び一覧表	議案第41号 物件供給契約の締結について	37 ～ 39
8	入札調書、諸元表、 及 び 四 面 図	議案第42号 物件供給契約の締結について	41 ～ 43

新旧 対 照 表

箱根町町税条例の一部改正新旧対照表

新（改正後）
（種別割の税率） 第 29 条 次の各号に掲げる軽自動車等に対して課する種別割の税率は、1 台について、それぞれ当該各号に定める額とする。 (1) 原動機付自転車 ア 総排気量が 0.05 リットル以下のもの又は定格出力が 0.6 キロワット以下のもの（<u>ウ及びオに掲げるものを除く。</u>） 年額 2,000 円 イ 2 輪のもので、総排気量が 0.05 リットルを超え、0.09 リットル以下のもの（<u>ウに掲げるものを除く。</u>）又は定格出力が 0.6 キロワットを超え、0.8 キロワット以下のもの 年額 2,000 円 <u>ウ 2 輪のもので、総排気量が 0.125 リットル以下かつ最高出力が 4.0 キロワット以下のもの 年額 2,000 円</u> <u>エ 2 輪のもので、総排気量が 0.09 リットルを超えるもの（<u>ウに掲げるものを除く。</u>）又は定格出力が 0.8 キロワットを超えるもの 年額 2,400 円</u> <u>オ</u> （略） (2)・(3) （略） 附 則 （法附則第 15 条第 2 項第 1 号等の条例で定める割合） 12～24 （略） 25 法<u>附則第15条第40項</u>に規定する条例で定める割合は、3分の1とする。 26・27 （略）

旧（改正前）

（種別割の税率）

第 29 条 次の各号に掲げる軽自動車等に対して課する種別割の税率は、1 台について、それぞれ当該各号に定める額とする。

(1) 原動機付自転車

ア 総排気量が 0.05 リットル以下のもの又は定格出力が 0.6 キロワット以下のもの（エに掲げるものを除く。） 年額 2,000 円

イ 2 輪のもので、総排気量が 0.05 リットルを超え、0.09 リットル以下のもの又は定格出力が 0.6 キロワットを超え、0.8 キロワット以下のもの 年額 2,000 円

ウ 2 輪のもので、総排気量が 0.09 リットルを超えるもの又は定格出力が 0.8 キロワットを超えるもの 年額 2,400 円

エ（略）

(2)・(3)（略）

附 則

（法附則第 15 条第 2 項第 1 号等の条例で定める割合）

12～24 （略）

25 法附則第 15 条第 41 項に規定する条例で定める割合は、3 分の 1 とする。

26・27 （略）

新旧対照表

箱根町非常勤職員報酬及び費用弁償に関する条例の一部改正新旧対照表

新（改正後）	
別表第1（第2条関係）	
職名	報酬額
（略）	（略）
固定資産評価審査委員会委員	（略）
投票所の投票管理者	同 <u>15,000 円</u>
期日前投票所の投票管理者	同 <u>13,000 円</u>
開票管理者	同 <u>13,000 円</u>
選挙長	同 <u>13,000 円</u>
投票所の投票立会人	同 <u>13,000 円</u>
期日前投票所の投票立会人	同 <u>11,000 円</u>
開票立会人	同 <u>11,000 円</u>
選挙立会人	同 <u>11,000 円</u>
箱根町防災会議委員	（略）
（略）	（略）

旧（改正前）

別表第1（第2条関係）

職名	報酬額
（略）	（略）
固定資産評価審査委員会委員	（略）
投票所の投票管理者	同 <u>13,000 円</u>
期日前投票所の投票管理者	同 <u>11,500 円</u>
開票管理者	同 <u>11,000 円</u>
選挙長	同 <u>11,000 円</u>
投票所の投票立会人	同 <u>11,000 円</u>
期日前投票所の投票立会人	同 <u>10,000 円</u>
開票立会人	同 <u>9,000 円</u>
選挙立会人	同 <u>9,000 円</u>
箱根町防災会議委員	（略）
（略）	（略）

